ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 18 декабря 2017 г. № 1582

                              МОСКВА

        О внесении изменений в постановление Правительства
         Российской Федерации от 28 августа 2015 г. № 899

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
     Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся    в
постановление  Правительства  Российской  Федерации  от  28 августа
2015 г.     № 899     "О создании      территории      опережающего
социально-экономического     развития     "Камчатка"      (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2015, № 36, ст. 5039;  2017,
№ 2, ст. 334; № 37, ст. 5520).

     Председатель Правительства
     Российской Федерации                                Д.Медведев
     __________________________

                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                       постановлением Правительства
                                           Российской Федерации
                                       от 18 декабря 2017 г. № 1582

                            ИЗМЕНЕНИЯ,
          которые вносятся в постановление Правительства
                       Российской Федерации
                    от 28 августа 2015 г. № 899

     1. Пункт 1 после  слов  "Елизовского  муниципального  района,"
дополнить словами  "Быстринский  муниципальный  район,  Карагинский
муниципальный район, Олюторский  муниципальный  район,  Соболевский
муниципальный    район,     Тигильский     муниципальный     район,
Усть-Большерецкий     муниципальный     район,      Усть-Камчатский
муниципальный район".

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     2. Пункт 2 дополнить словами ",  а  также  по  прямым  линиям,
соединяющим по порядку точки  с  координатами  согласно  приложению
№ 1-1 (в местной системе координат)".
     3. Приложение  № 1  к  указанному  постановлению  изложить   в
следующей редакции:

                                          "ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                   к постановлению Правительства
                                        Российской Федерации
                                    от 28 августа 2015 г. № 899
                                     (в редакции постановления
                                 Правительства Российской Федерации
                                   от 18 декабря 2017 г. № 1582)

                             ПЕРЕЧЕНЬ
     кадастровых кварталов и земельных участков с кадастровыми
     номерами, по границам которых определяется местоположение
      границ территории опережающего социально-экономического
                        развития "Камчатка"

     1. 41:01:0000000:2059
     2. 41:01:0000000:2061
     3. 41:01:0000000:2064
     4. 41:01:0010104:101
     5. 41:01:0010104:102
     6. 41:01:0010104:103
     7. 41:01:0010104:104
     8. 41:01:0010104:105
     9. 41:01:0010104:106
     10. 41:01:0010109:1797
     11. 41:01:0010110,  за  исключением   земельного   участка   с
кадастровым номером 41:01:0010110:15
     12. 41:01:0010113:359
     13. 41:01:0010113:360
     14. 41:01:0010116:348
     15. 41:01:0010116:443
     16. 41:01:0010116:734
     17. 41:01:0010120
     18. 41:01:0010121
     19. 41:01:0010126:313
     20. 41:01:0010126:314
     21. 41:01:0010126:538
     22. 41:01:0010126:2582
     23. 41:01:0010126:2597
     24. 41:01:0010129:88
     25. 41:01:0010129:3465
     26. 41:01:0010129:6155
     27. 41:01:0010131:823

     28. 41:01:0010131:824
     29. 41:01:0010131:825
     30. 41:01:0010131:826
     31. 41:01:0010131:827
     32. 41:01:0010131:828
     33. 41:01:0010131:830
     34. 41:01:0010131:831
     35. 41:01:0010131:833
     36. 41:01:0010131:834
     37. 41:04:0010103:259
     38. 41:04:0010106:7
     39. 41:04:0010106:8
     40. 41:04:0010106:9
     41. 41:04:0010106:10
     42. 41:04:0010106:11
     43. 41:04:0010106:19
     44. 41:05:0101003:357
     45. 41:05:0101005
     46. 41:05:0101006
     47. 41:05:0101012
     48. 41:05:0101034
     49. 41:05:0101036
     50. 41:05:0101041
     51. 41:05:0101042
     52. 41:05:0101066
     53. 41:05:0101075
     54. 41:05:0101088
     55. 41:05:0101093
     56. 41:05:0101096
     57. 41:05:0101097
     58. 41:05:0101098
     59. 41:05:0101099
     60. 41:05:0101101
     61. 41:05:0101102
     62. 41:05:0101103
     63. 41:07:0010102
     64. 41:07:0010103
     65. 41:07:0010104:418
     66. 41:07:0010105
     67. 41:07:0010107
     68. 41:09:0010103:49
     69. 41:09:0010103:51
     70. 41:09:0010103:376
     71. 41:09:0010103:377
     72. 41:09:0010103:378
     73. 41:09:0010105
     74. 41:09:0010114:193
     75. 82:01:000019
     76. 82:02:000012

     77. 82:02:000013
     78. 82:02:000014
     79. 82:03:000007
     80. 82:03:000011".
     4. Дополнить приложением № 1-1 следующего содержания:

                                            "ПРИЛОЖЕНИЕ № 1-1
                                      к постановлению Правительства
                                          Российской Федерации
                                       от 28 августа 2015 г. № 899

                         КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

----------------------|-------------------------|------------------
   Номер точки        |       Координата X      |    Координата Y
----------------------|-------------------------|------------------
1                      596 085,37                1 310 060,3

2                      614 475,37                1 319 259,82

3                      623 750,41                1 319 418,52

4                      624 664,65                1 292 272,6

5                      626 288,81                1 286 348,31

6                      615 159,16                1 286 079,64

7                      596 085,37                1 310 060,3".

     5. Приложение  № 2  к   указанному   постановлению   дополнить
пунктами 51 - 55 следующего содержания:
     "51. Добыча угля
     52. Добыча металлических руд
     53. Добыча прочих полезных ископаемых
     54. Предоставление услуг в области добычи полезных ископаемых
     55. Строительство зданий".

                           ____________